
TT Ceník
TT / TTS Coupé, Roadster 



 

 

 

 

 

 

 

 

Audi TT Coupé

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW (k) emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

40 TFSI 7st. S tronic FVP0DG 2.0 145 (197) 137 - 138 6,0 - 6,1 871 818 1 054 900

45 TFSI 6st. manuál FVP08C 2.0 180 (245) 149 - 150 6,5 - 6,6 901 570 1 090 900

45 TFSI 7st. S tronic FVP08G 2.0 180 (245) 147 - 148 6,4 - 6,5 951 983 1 151 900

45 TFSI quattro 7st. S tronic FVP08Y 2.0 180 (245) 160 - 161 7,0 1 009 835 1 221 900

Audi TT Roadster

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW (k) emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

40 TFSI 7st. S tronic FVR0DG 2.0 145 (197) 143 - 145 6.3 935 455 1 131 900

45 TFSI 6st. manuál FVR08C 2.0 180 (245) 153 - 154 6,7 - 6,8 965 207 1 167 900

45 TFSI 7st. S tronic FVR08G 2.0 180 (245) 151 - 152 6,6 - 6,7 1 015 620 1 228 900

45 TFSI quattro 7st. S tronic FVR08Y 2.0 180 (245) 164 - 166 7,2 - 7,3 1 073 471 1 298 900

Audi TTS Coupé

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW (k) emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

TTS Coupé TFSI 7st. S tronic FVPSKY 2.0 225 (306) 161 7.1 1 286 694 1 556 900

Audi TT / TTS – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



 

 

 

 
Audi TTS Roadster

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW (k) emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

TTS Roadster TFSI 7st. S tronic FVRSKY 2.0 225 (306) 165 - 166 7,2 - 7,3 1 350 331 1 633 900

Audi TT / TTS – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi TT Coupé/Roadster

17'' kovaná kola - 5ramenný design
- velikost 8Jx17
- pneumatiky 225/50 R17

•

Airbagy fullsize s deaktivací airbagu na místě spolujezdce•

Akustická úprava skládací střechy (pouze Roadster)
- vyrobena z izolovací, 3vrstvé tkaniny, zlepšuje úroveň hluku v interiéru
- uzavření střechy možné do rychlosti 50 km/h
- otevření / uzavření střechy za dobu 10 vteřin
- barva střechy možná v černé nebo šedé barvě
- stropní tkanina v černé barvě

•

Audi drive select•

Audi Parking system
- akustický parkovací systém v zadním nárazníku
- usnadnění parkování na základě akustického signálu

•

Audi virtual cockpit
- plně digitální displej zobrazující informace o vozidle
- zobrazuje mimo jiných rychlost, čas, stav ujetých kilometrů, venkovní teplotu, zbývající dojezd, informace o
médiích
- ovládání funkcí ovládacími prvky na volantu
- tlačítko VIEW umožňuje přepínání mezi 2 velikostmi přístrojů
- ve spojení s MMI Navigací plus zobrazuje 3D mapy měst na 12,3" barevném displeji

•

Automatická klimatizace•

Bluetooth rozhraní•

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy vpředu a vzadu (pouze coupé)•

Čalounění tkanina Effekt•

Čelní sklo s šedým pruhem•

Dekorace lakování šedé metalické•

Digitální příjem rádia•

Elektricky ovládáná okna•

Elektromechanická parkovací brzda•

Chromované koncovky výfuku•

Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneu•

Lékárnička a varovný trojúhelník•

Make-up zrcátko (pouze Coupé)•

MMI rádio
- CD mechanika
- 2 čtečky SDXC
- AUX-IN, USB s dobíjející funkcí
- rozhraní Bluetooth
- 4 pasivní reproduktory (50 Watt)

•

Standardní výbava Audi TT Coupé/Roadster

Multifunkční sportovní volant plus
- 3ramenný design, dole zploštělý

•

Nástupní prahové lišty hliníkový povrch•

Nekuřácké provedení•

Otvor palivové nádrže v hliníkové optice
- se znakem TT

•

Prodloužená záruka výrobce 4 roky
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km

•

Progresivní řízení•

Přední sedadla s manuálně nastavitelnou výškou•

Sada na opravu pneumatik, nářadí•

Sportovní podvozek•

Sportovní sedadla vpředu
- s manuálně nastavitelnou výškou, podélnou polohou sedadla a nastavitelným úhlem opěradla
- nastavitelná opěrka hlavy a výška pásu
- s výraznými bočními opěrkami pro lepší oporu v zatáčkách

•

Start-stop systém•

Středová loketní opěrka vpředu•

Světelný a dešťový senzor•

Světla do každého počasí•

Šrouby se zabezpečením proti krádeži kol•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX
- u karoserie Roadster na místě spolujezdce / u karoserie Coupé na zadních sedadlech

•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná
- se zabudovaným LED světlem
- včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů čelního skla

•

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu•

Vnitřní osvětlení
- osvětlení interiéru včetně světel pro čtení
- kontrolky na středové konzoli
- osvětlený úložný prostor u spolujezdce, prostor pro nohy, zavazadlový prostor
- osvětlené make-up zrcátko (u TT/TTS Coupé)

•

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné•

Vnitřní zrcátko automaticky zatmavitelné•

Xenonová světla plus•

Zadní lavice sklopná, dělená v poměru 50:50 (Coupé)•

Zadní LED světla s mlhovými světly•

Zadní spoiler
- výsuvný tlačítkem nebo automaticky od rychlosti 120 km/h

•

Audi TT / TTS – standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi TTS Coupé/Roadster

18" litá kola - 10paprskový V-design
- velikost 8,5Jx18
- pneumatiky 245/40 R18

•

Audi magnetic ride•

Audi virtual cockpit se sportovním zobrazením•

Čalounění kombinace Alcantara / kůže•

Dekorace hliník kartáčovaný matný•

Elektricky nastavitelná bederní opěrka•

Nástupní prahové lišty hliníkový povrch s emblémem "S"•

Rozšířený paket hliníkové optiky interiéru•

S sportovní sedadla vpředu•

Vnější zpětná zrcátka v hliníkové optice•

Audi TT / TTS – standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava S

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Klasické lakování

Bílá Ibis - T9 0 S S S S
0

Oranžová Pulse - M9 12 500 ● ● ● ●
10 331

Modrá Turbo - N6 12 500 ● ● ● ●
10 331

Metalické lakování

Stříbrná Florett - L5 25 000 ● ● ● ●
20 661

Bílá Gletscher - 2Y 25 000 ● ● ● ●
20 661

Modrá Kosmos - B9 25 000 ● ● ● ●
20 661

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Černá Mythos - 0E 25 000 ● ● ● ●
20 661

Šedá Nano - G3 25 000 ● ● ● ●
20 661

Červená Tango - Y1 25 000 ● ● ● ●
20 661

Perleťové a speciální lakování

Šedá Daytona - 6Y 85 600 ● ● – –
- TT Coupé a TT Roadster pouze v kombinaci s exteriérovým paketem S line, nebo
sportovním paketem S line (snížená cena)

70 744

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 25 000 ● ● – –
20 661

25 000 – – ● ●
20 661

Lakování Audi Exclusive - Q0 85 600 ● ● ● ●
70 744

Audi TT / TTS Coupé, Roadster – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Designové pakety

S line exteriérový paket - PQD 44 600 ● ● – –
- chladicí mřížka titanově šedá, voštinová struktura
- přední a zadní nárazníky, boční prahy, boční přívody vzduchu ve sportovně
markantním designu
 - uchycení předního nárazníku a difuzoru lakované v barvě šedá platinum
 - nástupní lišty s nápisem S line
 - nápisy S line na předních blatnících vpravo a vlevo

36 860

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 38 600 ● ● – –
31 901

S line sportovní paket - WQS 87 600 ● ● – –
 - 18" hliníková litá kola v 10paprskovém V-designu, pneumatiky 8,5Jx18 245/40
R18
 - S line sportovní podvozek, snížený o 10 mm
 - S-sportovní sedadla vpředu včetně elektricky nastavitelné bederní opěrky
- interiér, palubní deska, strop / skládací střecha v černé barvě
- kontrastní prošití na sedadlech, sportovním volantu, řadicí páce a středové
loketní opěrce
 - dekorace kartáčovaný hliník
 - sportovní multifunkční volant S line v 3ramenném designu, v perforované kůži,
dole zploštělý, s kontrastním prošitím a s nápisem S line
 - rozšířená hliníková optika interiéru, opěrka nohy a pedály z nerezové oceli
 - nástupní lišty s nápisem S line
 - nápisy S line na předních blatnících vpravo a vlevo

72 397

Čalounění v provedení perforovaná Alcantara/kůže - N7K/WQS 13 800 ● – S S
 - s vyraženým nápisem S line na opěradlech předních sedadel 11 405

7 900 – ● – –
6 529

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Čalounění v provedení kůže jemná Nappa - N2R/WQS 34 200 ● – – –
 - s vyraženým nápisem S line na opěradlech předních sedadel 28 264

28 200 – ● – –
23 306

S line competition - WD6 145 300 ● ● – –
- lakování bílá Gletscher, šedá Nano, červená Tango, nebo modrá Turbo
- exteriérový paket S line - mřížka chladiče, přední nárazník, boční prahy a výfuky
v lesklé černé
- koncovky výfuku černý chrom
- zadní pevný spoiler/křídlo v černé barvě
- paket černé optiky
- vnější zpětná zrcátka v lesklé černé barvě
- 19" litá kola Audi Sport - 5ramenný Polygon design, antracitově černá, leštěná
- brzdové třmeny červeně lakované
- sportovní paket S line
- S-sportovní sedadla vpředu
- barevné prvky interiéru chromované lakování (Coupé) / klasické lakování
(Roadster) v šedé barvě
- kožený paket
- Audi virtual cockpit se sportovním zobrazením
- přístrojová deska se specifickou strukturou povrchu
- koberečky Pure

120 083

Audi TT / TTS Coupé, Roadster – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

TTS competition - WD8 194 400 – – ● ●
- lakování bílá Gletscher, červená Tango, nebo černá Mythos
- mřížka chladiče, přední nárazník, boční prahy a výfuky v lesklé černé
- zadní pevný spoiler/křídlo v černé barvě
- paket černé optiky
- vnější zpětná zrcátka v lesklé černé barvě
- tónovaná skla vzadu Privacy
- 20" kovaná kola Audi Sport - 10paprskový Y-design, černá leštěná
- brzdové třmeny červeně lakované
- LED světlomety
- fólie kruhy Audi na boční straně
- rám volantu v kombinaci Alcantara / kůže s kontrastním prošíváním
- čalounění sedadel jemná kůže Nappa černá nebo červená Express s barevným
prošíváním a emblémem "S"
- vnitřní kruhy ve výdeších lesklý lak červená Tango
- dekorace Carbon Audi exclusive
- kožený paket
- koberečky Pure s lemováním červená Express
Dále v kombinaci s:
- barevné prvky interiéru lakování červená Tango nebo chromované lakování v
šedé barvě (Coupé) /
 klasické lakování v šedé barvě (Roadster)

160 661

Rozšířený paket hliníkové optiky interiéru - GS3 4 200 ● ● S S
- opěrka nohy a pedály z nerezové oceli
- hliníkové prvky na ovladači oken a tlačítku pro nastavování zrcátek

3 471

Prvky interiéru stříbrné lakování - 0UK 8 700 ● ● – –
- dekorace na stranách sedadel, středové konzoli a ve vnitřních kruzích výdechů
klimatizace

7 190

Prvky interiéru oranžové lakování - 0UB 8 700 ● ● – –
- dekorace na stranách sedadel, středové konzoli a ve vnitřních kruzích výdechů
klimatizace

7 190

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Prvky interiéru lakování modrá Turbo - 0UI 8 700 ● ● ● ●
- dekorace na stranách sedadel, středové konzoli a ve vnitřních kruzích výdechů
klimatizace

7 190

Prvky interiéru chromované lakování v šedé barvě - 0UN 8 700 ● ● ● ●
- dekorace na stranách sedadel, středové konzoli a ve vnitřních kruzích výdechů
klimatizace
- pro TT Coupé a TT Roadster pouze ve spojení se sportovním paketem S line

7 190

Prvky interiéru lakování červená Tango - 0US 8 700 – – ● –
- dekorace na stranách sedadel, středové konzoli a ve vnitřních kruzích výdechů
klimatizace

7 190

Audi TT / TTS Coupé, Roadster – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Kola a pneumatiky

18" litá kola - 5 dvojitých paprsků Dynamik design - C3G 35 100 ● ● – –
- částečně leštěná
- velikost 8,5Jx18
- pneumatik 245/40 R 18

29 008

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 6 000 ● ● – –
4 959

18" litá kola - 5paprskový Y-design - C1M 29 100 ● ● – –
- velikost 8,5Jx18
- pneumatiky 245/40 R18

24 050

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 0 ● ● – –
0

19" kovaná kola  - 5ramenný hvězdicový design - CJ3 56 400 ● ● – –
- v kontrastně šedé, částečně leštěná
- velikost 9Jx19
- pneumatiky 245/35 R19 C166

46 612

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 27 400 ● ● – –
22 645

19" kovaná kola  - 5paprskový design - C5R 56 400 ● ● – –
- částečně leštěná
- velikost 9Jx19
- pneumatiky 245/35 R19

46 612

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 27 400 ● ● – –
22 645

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

19" kovaná kola - 5ramenný fazetový design - CV9 32 100

- velikost 9Jx19
- pneumatiky 245/35 R19

26 529

19" litá kola Audi Sport - 5paprskový Blade design - 45U 60 300 ● ● – –
- velikost 9Jx19
- pneumatiky 245/35 R19

49 835

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 31 200 ● ● – –
25 785

35 700 – – ● ●
29 504

19" litá kola Audi Sport - 5 dvojitých paprsků  - 45W 60 300 ● ● – –
- velikost 9Jx19
- pneumatiky 245/35 R19

49 835

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 31 200 ● ● – –
25 785

35 700 – – ● ●
29 504

Audi TT / TTS Coupé, Roadster – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

19" litá kola Audi Sport - 5 dvojitých paprsků - U06 69 200 ● ● – –
- matná titanová optika, lesklá
- velikost 9Jx19
- pneumatiky 245/35 R19

57 190

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 40 100 ● ● – –
33 140

44 600 – – ● ●
36 860

19" litá kola Audi Sport - 5paprskový Blade design - 45V 69 200 ● ● – –
- lesklá černá
- velikost 9Jx19
- pneumatiky 245/35 R19

57 190

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 40 100 ● ● – –
33 140

44 600 – – ● ●
36 860

19" litá kola Audi Sport - 5ramenný Turbina design - CW0 69 200 ● ● – –
- optika Magnesium, lesklé
- velikost 9Jx19
- pneumatiky 245/35 R19
- pouze pro verzi quattro

57 190

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 40 100 ● ● – –
33 140

44 600 – – ● ●
36 860

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

19" litá kola Audi Sport - 5ramenný Polygon design - CW1 0 ● ● – –
- antracitově černá, lesklá
- velikost 9Jx19
- pneumatiky 245/35 R19
- pro S line competition

0

19" litá kola Audi Sport - 5ramenný Blade design - C7U 69 200 ● ● – –
- matná titanová optika, lesklá
- velikost 9Jx19
- pneumatiky 245/35 R19

57 190

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 40 100 ● ● – –
33 140

44 600 – – ● ●
36 860

20" kovaná kola Audi Sport - 10paprskový Y-design - CE5 81 100 ● ● – –
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 255/30 R20

67 025

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 52 000 ● ● – –
42 975

56 400 – – ● ●
46 612

Audi TT / TTS Coupé, Roadster – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

20" kovaná kola Audi Sport - 10paprskový Y-design - 42G 90 000 ● ● – –
- lesklá, černá
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 255/30 R20

74 380

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 60 900 ● ● – –
50 331

• Cena v kombinaci s S line competition 20 800 ● ● – –
17 190

65 300 – – ● ●
53 967

20" litá kola Audi Sport - 5paprskový V-design - 42H 87 000 ● ● – –
- matná titanová optika, lesklá
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 255/30 R20

71 901

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 57 900 ● ● – –
47 851

62 400 – – ● ●
51 570

20" litá kola Audi Sport - 5ramenný Cutter design - 45X 87 000 ● ● – –
- antracitově černá, lesklá
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 255/30 R20

71 901

• Cena v kombinaci s S line sportovním paketem 57 900 ● ● – –
47 851

62 400 – – ● ●
51 570

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Světla

LED světlomety s dynamickým osvětlením vzadu - PX2 36 300 ● ● ● ●
- světla pro denní svícení
- potkávací, odbočovací a dálková světla
- světla do zatáček
-světla do každého počasí

30 000

Matrix LED světloměty s dynamickými světly - PXC 63 600 ● ● ● ●
- LED denní, potkávací a dynamická dálková světla s přizpůsobením okolnímu
provozu (rozdělení do více LED segmentu)
- světla do každého počasí
- asistent dálkových světel automaticky  ztmavuje jednotlivé segmenty podle úhlu
pozice a směru
jízdy okolních vozidel
- dynamická LED směrová světla vpředu a vzadu
- dynamická světla do zatáček
- se systémem čištění světlometů

52 562

Asistent dálkových světel - 8G1 4 500 ● ● ● ●
3 719

Paket vnitřního osvětlení - QQ1 8 100 ● ● ● ●
- nad rámec standardního vnitřního osvětlení také osvětleny: okolí středové
konzole, obložení dveří, kliky dveří, odkládací přihrádka středové konzole a
vstupní osvětlení při otevření dveří

6 694

Ostřikovače světlometů - 8X1 8 400 ● ● ● ●
- teleskopické trysky v nárazníku omývají světlomety vysokým tlakem vody 6 942

Audi TT / TTS Coupé, Roadster – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Zrcátka

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná  -
6XE

6 000 ● ● ● ●

- elektricky sklopná zrcátka
- se zabudovaným LED světlem
- včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů čelního skla

4 959

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná,
zaclonitelná - 6XK

8 800 ● ● ● ●

- automatické zaclonění na obou stranách
- naklopení zrcátka spolujezdce při zpátečce
- se zabudovaným LED světlem
- včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů čelního skla

7 273

Střešní systémy

Větrná clona - 7S1 13 400 – ● – ●
- elektricky výsuvná
- snižuje prodění vzduchu v interiéru

11 074

Obložení tyčové konstrukce v lesklé černé barvě - 2Y2 3 200 – ● – ●
- pouze v kombinaci s paketem černé optiky 2 645

Systémy zavírání

Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru - PG2 11 900 ● ● ● ●
- ochrana proti odtažení vozidla
- nezávislý zdroj (Back-up-Horn)

9 835

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Advanced key  - 4I3 12 500 ● ● ● ●
- bezklíčové odemykání
- včetně bezklíčového startování

10 331

Advanced key ve spojení s alarmem vč. kontroly vnitřního prostoru -
PG3

24 400 ● ● ● ●

20 165

Příprava pro vyhledávací zařízení  - 7G9 3 300 ● ● ● ●
- příprava pro zabudování systému satelitního vyhledávání vozidla 2 727

Homelink (dálkové ovl. garážových vrat)  - VC2 7 200 ● ● ● ●
- ovládací tlačítka integrovaná ve střešním modulu vpředu 5 950

Skla

Zatmavená okna (Privacy) - VW1 12 500 ● – ● –
- zadní boční skla a sklo pátých dveří zatmavená 10 331

Audi TT / TTS Coupé, Roadster – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Ostatní výbava exteriéru

Paket černé optiky - 4ZD 14 900 ● ● ● ●
- černě lakovaný lem mřížky chladiče Audi Singleframe
- černé elementy v předním a zadním nárazníku
- výbava se může lišit v závislosti na modelu a výbavě

12 314

Kryty vnějších zrcátek černé - 6FJ 3 200 ● ● ● ●
- pouze s paketem černé optiky 2 645

Bez označení technologie    - 2Z0 0 ● ● ● ●
- u modelů s pohonem všech kol označení quattro zůstává 0

Sedadla

S-sportovní sedadla vpředu - PS6 20 500 ● ● S S
- s manuálně nastavitelnou výškou, podélnou polohou a hloubkou sedadla
- manuálně nastavitelný úhel opěradla a výška pásu
- elektricky nastavitelná bederní opěrka
- s výraznými bočními opěrkami pro lepší oporu v zatáčkách

16 942

Elektricky nastavitelná bederní opěrka  - 7P1 7 500 ● ● S S
- pro sedadlo řidiče a spolujezdce 6 198

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Přední sedadla elektricky nastavitelná - 3PK 29 600 ● ● – –
- s pneumatickým nastavením bočnic
- elektricky nastavitelná výška a podélná poloha sedadla
- manuálně nastavitelná výška pásu a hloubka sedadla

24 463

22 200 – – ● ●
18 347

Vyhřívání sedadel vpředu  - 4A3 10 400 ● ● ● ●
8 595

Vyhřívání prostoru hlavy - 9K1 13 700 – ● – ●
11 322

Čalounění sedadel

Čalounění v kombinaci Alcantara / kůže - N7U 32 500 ● – – –
- čalounění sedadel, opěrky hlavy, obložení dveří a loketní opěrka v kůži
- střední část sedáků a opěradel z Alcantary
- v kombinaci s S-sportovními sedadly s kosočtvercovým prošitím

26 860

26 600 – ● – –
21 983

Čalounění v kůži jemná Nappa - N3Q 52 900 ● – – –
- čalounění sedadel, opěrky hlavy, obložení dveří
- s kosočtvercovým prošitím

43 719

46 900 – ● – –
38 760

Audi TT / TTS Coupé, Roadster – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Čalounění v kůži jemná Nappa - N2R 20 400 – – ● ●
- čalounění sedadel, opěrky hlavy, obložení dveří
- s kosočtvercovým prošitím

16 860

Kožený paket - 7HB 11 600 ● ● ● ●
- loketní opěrky ve dveřích, rukojeti dveří, a středová konzole v černé kůži
- ve spojení s S line sportovním paketem kůže s šedým prošíváním
- TTS kůže s prošíváním

9 587

Rozšířený kožený paket - 7HC 17 700 ● ● ● ●
- loketní opěrky ve dveřích, rukojeti dveří, a středová konzole ve spodní části,
středová část volantu a prvky na palubní desce v černé kůži
- ve spojení s S line sportovním paketem kůže s šedým prošíváním
- TTS kůže s prošíváním

14 628

Rozšířený kožený paket barevný - 7HD 17 700 ● ● ● ●
- loketní opěrky ve dveřích, rukojeti dveří, a středová konzole ve spodní části v
barevné kůži přizpůsobené zvolenému interiéru
- středová část volantu a prvky na palubní desce v černé kůži
- ve spojení s S line sportovním paketem loketní opěrky ve dveřích, rukojeti dveří,
a středová konzole ve spodní části v kůži šedá Rotor s antracitovým prošíváním
- středová část volantu a prvky na palubní desce v černé kůži

14 628

Kožená výbava Audi exclusive v kůži jemná Nappa - YS1 100 900 ● – ● –
pro S-sportovní sedadla vpředu
- střední část sedadel, bočnice sedadel, opěrky hlavy a středová loketní opěrka v
kůži jemná Nappa
- vsadky dveří v kůži Alcantara
- barva kůže a prošití volitelné z nabídky Audi Exclusive
- k dispozici pouze v kombinaci s S-sportovními sedadly vpředu a čalouněním s
jemnou kůží Nappa

83 388

89 100 – ● – ●
73 636

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Rozšířený kožený paket Audi Exclusive - 7HE 17 700 ● ● ● ●
- loketní opěrky ve dveřích, rukojeti dveří, a středová konzole ve spodní části,
středová část volantu a prvky na palubní desce v černé kůži s černým prošíváním
- k dispozici pouze s koženou výbavou Audi Exclusive v kůži jemná Nappa a
čalouněním s jemnou kůží Nappa

14 628

Dekorace

Dekorace hliník Drift stříbrná - 5TH 4 200 ● ● – –
3 471

Dekorace klavírový lak, černý - 5TL 11 600 ● ● ● ●
9 587

Dekorace Carbon - 5MB 31 200 ● ● – –
25 785

25 300 – – ● ●
20 909

Volanty

Ovládací prvky v kůži Audi Exclusive - YRB 23 200 ● ● ● ●
- potah volantu, řadicí páka a její manžeta v kůži Audi exclusive
- barva kůže a prošití volitelné z nabídky Audi exclusive

19 174

Audi TT / TTS Coupé, Roadster – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Ovládací prvky v kůži Audi Exclusive - YVL 28 200 ● ● ● ●
- potah volantu na levé a pravé straně a řadicí páka v černé kůži Alcantara
- potah volantu na horní a spodní straně a manžeta řadicí páky v kůži Audi
Exclusive
- barva kůže a prošití volitelné z nabídky Audi exclusive

23 306

Ovládací prvky v kůži Alcantara / kůže Audi Exclusive - YVN 37 100 ● ● ● ●
- včetně koženého barevného značení 12h na volantu
- potah volantu na levé a pravé straně a řadicí páka v černé kůži Alcantara
- potah volantu na horní a spodní straně a manžeta řadicí páky v kůži černé kůži
- barva kůže a prošití volitelné z nabídky Audi exclusive

30 661

Ostatní výbava interiéru

Paket odkládacích prostor  - QE1 5 100 ● ● ● ●
- odkládací prostor na zadní části předních sedadel a pod sedadly řidiče a
spolujezdce
- 2 bezpečnostní vesty
- v zavazadlovém prostoru navíc 12V zásuvka, síť, 2 LED světla

4 215

Vak na lyže/snowboard - 3X5 2 400 ● – ● –
1 983

Zařízení pro přepravu dlouhých předmětů s vakem na
lyže/snowboard   - 3X2

3 900 – ● – ●

- odnímatelný vak vhodný pro přepravu dlouhých objektů (až 2 páry lyží) 3 223

Kuřácké provedení - 9JD 900 ● ● ● ●
744

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Koberečky Audi Exclusive - YSR 11 300 ● ● ● ●
- černé koberečky
- barva lampasů, kédrů a prošití volitelné z nabídky Audi exclusive

9 339

Navigační systémy a radiopřijímače

Audi virtual cockpit se sportovním zobrazením - 9S9 6 000 ● ● S S
- navíc oproti standardnímu Audi virtual cockpit zobrazuje otáčkoměr a ostatní
pomocné ukazatele orientované na výkon, jako například zobrazení kroutícího
momentu nebo G-Force meter

4 959

MMI navigace plus s MMI touch - PNQ 73 900 ● ● ● ●
- zobrazen na 12,3'' displeji Audi virtual cockpit
- 3D zobrazení map
- intuitivní zadávání textu a ovládání přes MMI touch
- hlasové ovládání
- MMI rádio
- DVD mechanika
- AUX-IN
- 2 čtečky SDXC
- Audi music interface

61 074

Audi music interface - UE7 7 600 ● ● ● ●
-2x USB (s funkcí přenosu dat a nabíjení) pro přehrávání dat z úložného zařízení 6 281

Audi sound system - 9VD 7 600 ● ● ● ●
- celkový výkon 155 Watt
- 9 reproduktorů
- 2 bassboxy ve dveřích

6 281

Audi TT / TTS Coupé, Roadster – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Bang & Olufsen Sound System - 9VS 25 300 ● ● ● ●
- 12 vysokovýkonných reproduktorů o výkonu 680 Wattů včetně 2 bassboxů ve
dveřích
- s Navigačním systémem Plus (PNQ) 5.1 Surrond Sound

20 909

Digitální příjem rádia - QV3 0 S S S S
0

Audi connect služby - EL3 14 900 ● ● ● ●
- komfortní připojení Vašeho vozu k internetu přes datový modul s podporou
LTE/UMTS
- ve spojení s MMI Navigací plus

12 314

Audi phone box - 9ZE 10 100 ● ● ● ●
- Bluetooth hands free zařízení
- hlasové ovládání telefonních funkcí
- připojení na anténu vozidla pomocí zabudované spojovací antény v odkládací
přihrádce
- možnost nabíjení přes připojení USB a přes Wireless Charging (Qi-Standard)

8 347

Audi Connectivity Paket - PNV 16 400 ● ● ● ●
- Audi music interface
- Rozhraní Bluetooth
- MMI touch
- příprava pro navigaci
- 8 pasivních reproduktorů (100 Watt)

13 554

Audi smartphone interface - UI2 19 000 ● ● ● ●
- možnost připojení chytrého telefonu pomocí USB slotu k vozidlu
- přenášení obrazu přímo na MMI displej
- zobrazení navigace, hovorů, hudby a dalších podporovaných aplikací

15 702

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Asistenční systémy

Audi side assist - 7Y1 16 400 ● ● ● ●
- asistent pro změnu jízdního pruhu
- aktivní od rychlosti 30 km/h
- hlášení za pomoci LED ve zpětném zrcátku

13 554

Tempomat - 8T6 9 000 ● ● ● ●
7 438

Asistent rozpoznání dopravních značek
 - QR9

4 500 ● ● ● ●

- zobrazení kamerou rozpoznaných dopravních značení včetně doprovodných
podmínek (mokrá vozovka, jízda s přívěsem, denní doba aj.)
- v případě, že systém nedokáže přečíst dopravní značení (mimo zorné pole
kamery), jsou převzaty dopravní značení z navigačních dat
- pouze v kombinaci s MMI Navigation plus s touch displejem

3 719

Audi Hold assist - UH2 2 400 ● ● ● ●
- automatické zabrždění vozu po zastavení
- standard pro 45 TFSI 6st. manuální převodovku

1 983

Audi Parking system plus (vpředu a vzadu) - 7X2 9 800 ● ● ● ●
- akustická a optická podpora při parkování
- ukazatel odstupu od překážky/okolních stojících vozů na displeji

8 099

Parkovací asistent - 7X5 16 100 ● ● ● ●
- ultrazvuková čidla na voze slouží k vyhledávání vhodných příčných a podélných
parkovacích míst
- asistent umožňuje poloautomatické podélné a příčné zaparkování, řidič musí
přidávat plyn, brzdit a monitorovat proces parkování

13 306

Audi TT / TTS Coupé, Roadster – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Zadní parkovací kamera - KA2 13 400 ● ● ● ●
11 074

Podvozek a brzdy

Audi magnetic ride - 2MV 32 700 ● ● S S
- adaptivní tlumicí systém s 3 individuálními profily (auto/comfort/dynamic),
nastavitelnými přes Audi drive select
- rozsah 10 mm

27 025

Brzdové třmeny- červené - PC2 9 800 – – ● ●
8 099

Sportovní podvozek S line - 1BV 16 800 ● ● – –
- snížená světlá výška o 10 mm
- tužší naladění pružin a tlumičů

13 884

Prodloužená záruka

Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo maximálně 150.000 km -
$A9

10 700 ● ● ● ●

- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 8 843

cena
s DPH

cena
bez DPH

TT
 C

ou
p

é

TT
 R

oa
d

st
er

TT
S

 C
ou

p
é

TT
S

 R
oa

d
st

er

Servisní balíčky

Servisní balíček 90.000 km / 5 let - $51 45 800 ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 37 851

Servisní balíček 120.000 km / 5 let - $52 64 300 ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 53 140

Servisní balíček 150.000 km / 5 let  - $53 83 900 ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 69 339

Servisní balíček Plus 90.000 km / 5 let - $61 80 100 ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony
vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla

66 198

Servisní balíček Plus 120.000 km / 5 let - $62 110 500 ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony
vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla

91 322

Servisní balíček Plus 150.000 km / 5 let - $63 143 200 ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony
vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla

118 347



TT (OD)

Sportovní sedadla

Tkanina Effekt (N2J)

(N7U)

- -

S-sportovní sedadla -

(N7UPS6) (N3QPS6) (N3QPS6)

Sportovní sedadla

S-sportovní sedadla

(N7K)

Kombinace tkanina Sequenz 

(N7K)

Sportovní sedadla -

S-sportovní sedadla

(N7K) (N7K) (N7K)

TTS
Express (OH)

- také pro TTS competition - také pro TTS competition

S-sportovní sedadla

(N7K) (N7K)

 S line emblémem (XG)

 - v kombinaci s S line sportovním pakatem 

- v kombinaci s S line competition

-

- v kombinaci s S line competition 

 - v kombinaci s S line sportovním paketem 

- -

- v kombinaci s S line competition

-



Porsche CZ s. r. o., divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 10.08.2020

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


